
RASPORED ČASOVA za odeljenje IV1odeljenski starešina: Daniela PEJČIĆ 

važi od 1.9.2023.god.                                                                                                                                                       školska 2023/2024.god. 

 1.čas 

 

2.čas 

 

3.čas 

 

4.čas 

 

5.čas 

 

6.čas 

 

7.čas 

 

8.čas 

 

 

ponedeljak 

Srpski jezik Matematika Digitalni svet Građansko 
vaspitanje 

Vlaški govor sa 
elementima 

nacionalne kulture 

Vlaški govor 
sa elementima 

nacionalne 
kulture 

  

 

utorak 

Matematika Srpski jezik Priroda i 
društvo 

Muzička 
kultura 

Fizičko i 
zdravstveno 
vaspitanje 

Čas 
odeljenskog 

starešine 

Vlaški govor 
sa elementima 

nacionalne 
kulture 

Vlaški govor 
sa elementima 

nacionalne 
kulture 

 

sreda 

Srpski jezik Matematika Fizičko i 
zdravstveno 
vaspitanje 

Likovna 
kultura 

Likovna 
kultura 

Dodatna 
nastava 

  

 

četvrtak 

Engleski 
jezik 

Engleski 
jezik 

Priroda i 
društvo 

Matematika Srpski jezik Sekcija   

 

petak 

Matematika Srpski jezik Fizičko i 
zdravstveno 
vaspitanje 

Dopunska 
nastava 

    

 


